⁸⁷ This may be the tabernacle of the main altar.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

HISTORY

Tens of thousands of important historical sources, many previously unobtainable, are now available for the first time with a Forgotten Books Full Membership.

Unlimited Access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

indication is not decisive. The text mentions the *Ymago* alone as the object placed in the sepulchrum; but from the *Elevatio* we infer that the burial included also the *Host*.

We may now consider the *Elevatio*, for which we have the following *ordo*:

<ELEVATIO CRUCIS ET HOSTIÆ>⁹⁴

Nota quod secundum antiquam consuetudinem ecclesiasticam Resur<R>exio Dominica celebrata fuit ante Matutinas, et ante aliquam campane pulsacionem in die Pasche. Et quoniam populorum concursus temporibus illis videbatur deuocione frigessere, et torpor humanus maxime accrescens, venerabilis Domina Katerina de Suttone, tunc pastoralis cure gerens vicem, desiderans dictum torporem penitus extirpare et fidelium deuocionem ad tam celeb<R>em celebracionem magis excitare, unanimi consensorum consensu instituit ut statim post iii. responsorium Matutinarum die Pasche fieret Dominice Resur<R>exionis celebracio, et hoc modo statuatur processio.

In primis eat Domina Abbatisa cum toto conuentu et quibusdam sacerdotibus et clericis capis indutis, quolibet sacerdote et clerico palmam et candelam extinctam manu deferente⁹⁵ intrent capellam Sancte Marie Magdalene, figurantes animas sanctorum patrum ante <P. 120> adventum Xpisti ad inferos descendentes, et claudant sibi ostium dicte capelle. Deinde superveniens sacerdos ebdomadarius ad dictam capellam appropians alba indutus et capa cum duobus diaconis, uno crucem deferente cum vexillo dominico desuper pendente, altero cum turribulo manu sua baiulante, et aliis sacerdotibus et clericis cum duobus pueris cereos deferentibus ad ostium dicte capelle incipiens ter hanc antiphonam:

Tollite portas.

Qui quidem sacerdos representabit personam Xpisti ad inferos descenduram et portas inferni dirupturam, et predicta antiphona unaquaque vice in altiori uoce incipiatur, quam clerici tociens eandem repetant, et ad quamquam incepcionem pulset cum cruce ad predictum ostium, figurans dirupcionem portarum inferni; et tercia pulsacione ostium aperiat. Deinde ingrediatur ille cum ministris suis. Interim incipiat quidam sacerdos in capella existente antiphonam:

A porta inferi,

quam subinferat cantrix cum toto conventu: